PAGE

[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07 октября 2015 г.
	пгт. Ярославский
	№ 228

О признании утратившим силу постановление администрации

Ярославского городского поселения от 16.10.2013 года № 165

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие малого и среднего предпринимательства

в Ярославском городском поселении» на 2014-2016 годы»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ярославского городского поселения от 01.08.2013 года № 116 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Ярославского городского поселения», на основании Устава Ярославского городского поселения, администрация Ярославского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ярославского городского поселения № 165 от 16.10.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ярославском городском поселении» на 2014-2016 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Отделу по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения (Маскина) организовать опубликование настоящего постановления в газете «Газета Горизонт» и на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения.

Глава Ярославского городского поселения –

глава администрации

Ярославского городского поселения                                                         Г.Н. Андарак